
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 04 DE OUTUBRO DE 2023 EDIÇÃO N 515 

 

 

 

Pá
gi

n
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

PORTARIA N° 1003/2023 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

           Art. 1º- Conceder a servidora Luzinete Malaquias da Silva, CPF: 

XXX.XXX.804-78, licença prêmio pelo período de 6 (seis) meses, com 

início a partir de 03/06/2023. 

 

 Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeito retroativo de 03/06/2023. 

 

 Art. 3º-  . Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 04 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

Prefeita Constitucional 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DIRETORES 

 

 

 

A prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, no uso de suas atribuições legais 

e diante da realização do processo seletivo simplificado para seleção de 

Diretores e Diretores adjuntos da rede municipal de ensino, vem tornar 

público o resultado das apresentações dos planos de trabalho 

administrativo e pedagógico, bem como, das entrevistas: 

 

 

BANCA AVALIADORA I 

 

MARINALDA ALTINO DOS SANTOS BERNARDO – 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ECULTURA 

LUCIENE CAETANO GOMES BARBOSA – CME 

MARIA DO SOCORRO TRINDADE DE SOUTO – FOCO 

CONSULTORIA 

 

 
 

BANCA AVALIADORA II 

 

MINÉIAS BARBOSA NASCIMENTO DOS SANTOS – 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

DIJAINA DE BARROS CUNHA FELIX – CME 

MABEL RIBEIRO PETRUCCI – FOCO CONSULTORIA 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 04 DE OUTUBRO DE 2023 EDIÇÃO N 515 

 

 

 

Pá
gi

n
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
 

Pitimbu, 02 de outubro de 2023. 

 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional de Pitimbu 

 

 

 

 

 

------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 


